PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3256-1133 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ângulo - PR, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
601630 MERENDEIRO ANA PAULA DA SILVA DEFERIDO

* ZELADOR BRUNA SLANO DA SILVA DEFERIDO
601401 ZELADOR CLEITON CEZAR LIMA DA SILVA DEFERIDO
601347 ZELADOR DINALVA DESIDERIO DA SILVA DEFERIDO
601566 ZELADOR DIRCE APARECIDA CIPRIANO OSSWALD DEFERIDO
601329 ZELADOR ELIANA DE MELLO FRANCHIN DEFERIDO
601745 ZELADOR ELIANE DA SILVA DEFERIDO
601691 ZELADOR ELIANE MARIA DE SOUZA DEFERIDO
601324 AGENTE DE SAÚDE EMILIA KAREN DE LIMA DEFERIDO

601658 ZELADOR
GRACIELE BOLOGNESI DA COSTA
SOARES

DEFERIDO

601437 ZELADOR GUSTAVO DE SOUSA ANDRADE DEFERIDO
601733 MOTORISTA JONATHAN FERREIRA ARRUDA ROCHA DEFERIDO
601632 AUXILIAR DE DENTISTA JOSIANE DA SILVA DEFERIDO
601673 MERENDEIRO LILIANE DE SOUZA ANDRADE DEFERIDO
601650 ZELADOR LUCIELI APARECIDA ROSA SILVA DEFERIDO
601428 ZELADOR PATRICIA DOS SANTOS DEFERIDO
601573 ZELADOR RENAN LUCAS DE SOUZA DEFERIDO
601436 ZELADOR TAYNNARA MYCAELLA SILVA MARQUES DEFERIDO

* MERENDEIRO VALDIRENE DOS SANTOS OSSWALD DEFERIDO
* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e

que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar
a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ângulo – PR, 05 de setembro de 2022.

Prefeito Municipal